

KOKOUSTIEDOTE

SEUTUHALLITUKSEN KOKOUS 25.3.2015

AiRRport-KONSEPTI, TOISEN VAIHEEN TULOKSET

Seutuhallitus käynnisti kesäkuussa 2014 AiRRport-konseptityön 2. vaiheen kokoamalla 70 000 euron rahoituksen alueen eri toimijoilta. Toinen vaihe on päättynyt konseptin tarkentamiseen ja implementointiehtotukseen. Tulokset on julkistettu medialle 19.2 ja raportti luovuttu seutuhallitukselle ja muille toimeksiantajille. Tavoitteena on kehittää Tampere-Pirkkalasta selkeästi Suomen toinen kansainvälinen lentoasema. AiRRport- konseptin edistäminen on sisällytetty myös kansalliseen lentoliikennestrategiaan. Seutuhallitus merkitsi toisen vaiheen tulokset tiedoksi. Asian jatkokäsittely on kokouksessa 29.4.2015.

RAKENNESUUNNITELMA 2040, VALTUUSTOKÄSITTELYT

Seutuhallitus totesi, että Rakennesuunnitelma 2040 on hyväksytty kaupunkiseudun kuntien valtuustoissa esitetyn mukaisena. Kangasalan, Nokian, Vesilahden ja Ylöjärven valtuustojen päätöksiin oli liitetty toivomusponssia, jotka eivät muuta rakennesuunnitelman sisältöä vaan kunnat voivat huomioida ne omassa jatkosuunnittelussaan.

PÄIVÄHOIDON SEUDULLISEN HAKEUTUMISEN SOPIMUS

Seutuhallitus lähetti jäsenkuntiin hyväksyttäväksi sopimuksen, jonka periaatteiden mukaisesti kuntalaiset voivat hakea päivähoitopaikkaa mistä tahansa kaupunkiseudun kunnasta. Menettelyä kokeiltiin jo vuoden 2014 kevään haussa, jossa hakemuksia tuli melko vähän (30). Uusitulla sopimuksella hakeutumismahdollisuus tulee ympärivuotiseksi ja sopimus on voimassa toistaiseksi.

KUNTAYHTYMÄN TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2014

Seutuhallitus allekirjoitti kuntayhtymän tilinpäätöksen vuodelta 2014 ja lähetti sen tilintarkastajan ja tarkastuslautakunnan käsittelyyn. Yhtymäkokous asetti vuodelle 2014 yhteensä 23 toiminnallista tavoitetta, joista kokonaan tai pääosin toteutui 20 kpl (87 %). Taloudellisesti vuosi 2014 toteutui tasapainoisesti ja tilinpäätös näyttää runsaan 64 000 euron ylijäämää. Mekille pantavaa on ollut, että kuntayhtymän maksuosuudet ovat kehittyneet maltillisesti ja kulloisenkin yleisen kunnallistaloudellisen kantokyvyn huomioiden.

Kokouksessa olivat läsnä

Anna-Kaisa Ikonen pj. (Tampere), Helena Rissanen, 1. vpj. (Pirkkala), Ari Perämaa 2. vpj. (Vesilahti), Mikko Aaltonen (Tampere), Atanas Aleksovski (Tampere), Tiina Eloranta (Tampere), Tuula Petäkoski-Hult (Lempäälä), Jarmo Kork (Nokia), Heikki Lyytinen (Kangasala), Kaarina Jokinen (Orivesi), Maija Kajan (Tampere) ja Ilkka Sasi (Tampere).

Kokousmateriaalit löytyvät: tampereseutu.fi - päätöksenteko – seutuhallitus – kokoukset 2015

Lisätietoja: Seutujohtaja Päivi Nurminen puh. 040 754 3692

